
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulschluss 

E-Wagen 27371 Mo - Fr (L. 273) E-Wagen 27371 Mo - Fr (L. 273)

1 273 HULLERNER STR   12:36 Uhr 1 273 HULLERNER STR   13:26 Uhr
2 273 SIXTUS-KRANKENH.   12:37 Uhr 2 273 SIXTUS-KRANKENH.   13:27 Uhr
3 273 JOHANNESSTR   12:38 Uhr 3 273 JOHANNESSTR   13:28 Uhr
4 273 SEESTR   12:39 Uhr 4 273 SEESTR   13:29 Uhr
5 273 GOLDAMMERWEG   12:40 Uhr 5 273 GOLDAMMERWEG   13:30 Uhr
6 273 STADTMÜHLE   12:41 Uhr 6 273 STADTMÜHLE   13:31 Uhr
7 273 LENSINGHOF   12:42 Uhr 7 273 LENSINGHOF   13:32 Uhr
8 273 UPHUSEN   12:44 Uhr 8 273 UPHUSEN   13:34 Uhr
9 273 AM WEHR   12:45 Uhr 9 273 AM WEHR   13:35 Uhr

10 273 THIESTR   12:46 Uhr 10 273 THIESTR   13:36 Uhr
11 273 SYTHEN BAHNHOF   12:47 Uhr 11 273 SYTHEN BAHNHOF   13:37 Uhr
12 273 SYTHEN MITTE   12:48 Uhr 12 273 SYTHEN MITTE   13:38 Uhr
13 273 FREIBAD SYTHEN   12:49 Uhr 13 273 FREIBAD SYTHEN   13:39 Uhr
14 273 SYTHEN FRIEDHOF   12:50 Uhr 14 273 SYTHEN FRIEDHOF   13:40 Uhr
15 273 BRINGW/KUHLENWEG   12:51 Uhr 15 273 BRINGW/KUHLENWEG   13:41 Uhr
16 273 LEHMBRAKEN MITTE   12:53 Uhr 16 273 LEHMBRAKEN MITTE   13:43 Uhr
17 273 WELLENBOGEN   12:54 Uhr 17 273 WELLENBOGEN   13:44 Uhr
18 273 BAHNÜBERGANG/B51   12:55 Uhr 18 273 BAHNÜBERGANG/B51   13:45 Uhr
19 273 DRÜGEN PÜTT   12:57 Uhr 19 273 DRÜGEN PÜTT   13:47 Uhr

GrundS_Mariensch_Haltern_mittag


